Kuranji Padang Provinsi Sumatera Barat. 

E. Biaya Yang Diperlukan 

PelaksanaanKegiatanPembuatan Sumur BorUPTD 

KebakatanOlahragaProvinsiTahun2018dibiayaidenganRKA APBD 

DinasPemudadanOlahraga ProvinsiSumatera Barat 

TahunAnggaran2018sebanyakRp. 49.500.000,- 

(Empat puluh sembilan juta lima ratus ribu 

rupiah)denganjenispengeluaransebagaiberikut : 

1. 5.2.3.70 Belanja Modal Pengadaan   Rp. 49.500.000,- 

Instalasi Air Minum Bersih                   --------------------------- 

Jumlah     Rp.49.500.000,- 

Padang,        Januari  2018